

| №                           | Дата закупки | Способ осуществления закупки |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 |                                                 | Предмет закупки | Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)                       | Единица измерения | Количество (объем товаров, работ, услуг) | Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) | Поставщик (подразная организация) | Реквизиты документа |                                         |
|-----------------------------|--------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------------|----------------------------------------|-----------------------------|-------------------------------------------------|-------------------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------------|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------------|
|                             |              | Конкурентные закупки         |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             | Неконкурентная закупка                          |                                                 |                 |                                                                        |                   |                                          |                                                   |                                   |                     |                                         |
|                             |              | Торги                        |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 |                                                 |                 |                                                                        |                   |                                          |                                                   |                                   |                     |                                         |
|                             |              | конкурс                      |                             |                  | аукцион          |                             | запрос котировок |                                      |                           | запрос предложений                     |                             |                                                 |                                                 |                 |                                                                        |                   |                                          |                                                   |                                   |                     |                                         |
|                             |              | открытый конкурс             | конкурс в электронной форме | закрытый конкурс | открытый аукцион | аукцион в электронной форме | закрытый аукцион | запрос котировок в электронной форме | закрытый запрос котировок | запрос предложений в электронной форме | закрытый запрос предложений | Иной способ, установленный положением о закупке | единственный поставщик (исполнитель, подразчик) |                 |                                                                        |                   |                                          |                                                   |                                   |                     | иное                                    |
| 1                           | 2            | 3                            | 4                           | 5                | 6                | 7                           | 8                | 9                                    | 10                        | 11                                     | 12                          | 13                                              | 14                                              | 15              | 16                                                                     | 17                | 18                                       | 19                                                | 20                                | 21                  | 22                                      |
| приобретение электроэнергии |              |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 |                                                 |                 |                                                                        |                   |                                          |                                                   |                                   |                     |                                         |
|                             |              |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 |                                                 |                 |                                                                        |                   |                                          |                                                   |                                   |                     |                                         |
| вспомогательные материалы   |              |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 |                                                 |                 |                                                                        |                   |                                          |                                                   |                                   |                     |                                         |
| 1                           | 11.09.2025   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 | +                                               |                 | Перчатки СПЕЦ-SB хозяйственные, латекс, хлопковое напыление 0,40мм     | 0,09400           | пар                                      | 4,1920                                            | 0,3940                            | ООО "Альянс"        | Счет на оплату №1945 от 26.08.2025      |
| 2                           | 11.09.2025   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 | +                                               |                 | Перчатки Люкс ПВХ х/б, (5-нит) (7,5кл), черные                         | 0,03000           | пар                                      | 26,7240                                           | 0,8017                            | ООО "Альянс"        | Счет на оплату №1945 от 26.08.2025      |
| 3                           | 11.09.2025   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 | +                                               |                 | Перчатки Джерси с нитриловым покрытием манжет крага (11 (XXL))         | 0,19000           | пар                                      | 1,0480                                            | 0,1991                            | ООО "Альянс"        | Счет на оплату №1945 от 26.08.2025      |
| 4                           | 11.09.2025   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 | +                                               |                 | Краги Трек Люкс желтые, усиление ладони, подкладка - флис, нить KEVLAR | 0,58000           | пар                                      | 0,5240                                            | 0,3039                            | ООО "Альянс"        | Счет на оплату №1945 от 26.08.2025      |
| 5                           | 11.09.2025   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 | +                                               |                 | Мыло туалетное (100г.)                                                 | 0,02500           | штг.                                     | 64,9760                                           | 1,6244                            | ООО "Альянс"        | Счет на оплату №1945 от 26.08.2025      |
| 6                           | 11.09.2025   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 | +                                               |                 | Сварочные электроды LB-52U д. 2,6 мм.                                  | 1,30000           | кг.                                      | 2,0960                                            | 2,7248                            | ООО "Армин"         | Счет на оплату №5750 от 09.09.2025      |
| 7                           | 11.09.2025   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 | +                                               |                 | Сварочные электроды LB-52U д. 3,2 мм.                                  | 1,20000           | кг.                                      | 2,0960                                            | 2,5152                            | ООО "Армин"         | Счет на оплату №5750 от 09.09.2025      |
| 8                           | 11.09.2025   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 | +                                               |                 | Сварочная проволока СВ08А д. 3,0 мм.                                   | 0,15500           | кг.                                      | 3,1440                                            | 0,4873                            | ООО "Армин"         | Счет на оплату №5750 от 09.09.2025      |
| 9                           | 10.09.2025   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 | +                                               |                 | Хомут оцинкованный с гайкой М8 1/2" (20-24 мм) стяжка-ВИНТ (250 шт.)   | 0,01400           | штг.                                     | 5,2400                                            | 0,0765                            | ООО "МетизПрофи"    | Счет на оплату №4689 от 09.09.2025      |
| 10                          | 10.09.2025   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 | +                                               |                 | Шпилька-шуруп М 8х80                                                   | 0,00501           | штг.                                     | 5,2400                                            | 0,0263                            | ООО "МетизПрофи"    | Счет на оплату №4689 от 09.09.2025      |
| 11                          | 10.09.2025   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 | +                                               |                 | Дюбель универсальный тип U 12х71 потай                                 | 0,00162           | штг.                                     | 5,2400                                            | 0,0085                            | ООО "МетизПрофи"    | Счет на оплату №4689 от 09.09.2025      |
| 12                          | 10.09.2025   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 | +                                               |                 | Труба ПЭ 100 ГАЗ SDR 11 - 32 х 3,0 (букта 100 м)                       | 0,06371           | пог.м                                    | 10,4800                                           | 0,6677                            | ООО "ТЕМППОЛИМЕР"   | Счет на оплату №1262 от 09.09.2025      |
| 13                          | 10.09.2025   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 | +                                               |                 | Муфта Э/С ПЭ100 SDR11 d.32 мм. NTG Plastik                             | 0,32096           | штг.                                     | 3,1440                                            | 1,0090                            | ООО "ТЕМППОЛИМЕР"   | Счет на оплату №1262 от 09.09.2025      |
| 14                          | 10.09.2025   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 | +                                               |                 | Муфта Э/С ПЭ100 SDR11 d.63 мм. NTG Plastik                             | 0,67946           | штг.                                     | 3,1440                                            | 2,1362                            | ООО "ТЕМППОЛИМЕР"   | Счет на оплату №1262 от 09.09.2025      |
| 15                          | 10.09.2025   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 | +                                               |                 | Муфта Э/С ПЭ100 SDR11 d.110 мм. NTG Plastik                            | 1,27206           | штг.                                     | 1,2576                                            | 1,5997                            | ООО "ТЕМППОЛИМЕР"   | Счет на оплату №1262 от 09.09.2025      |
| 16                          | 05.09.2025   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 | +                                               |                 | Тачка строительная (сварочный кузов) 2-х колесная 110 д. 220 кг.       | 4,89475           | штг.                                     | 0,1048                                            | 0,5130                            | ООО "АлексГрупп"    | Счет на оплату №7698 от 04.09.2025      |
| 17                          | 05.09.2025   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 | +                                               |                 | Вантуз с деревянной ручкой                                             | 0,18788           | штг.                                     | 0,2096                                            | 0,0394                            | ООО "АлексГрупп"    | Счет на оплату №7698 от 04.09.2025      |
| 18                          | 11.09.2025   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 | +                                               |                 | Труба приемная левая (длин.) ПА3-3205 (г. Копытцев)                    | 0,98000           | штг.                                     | 0,1048                                            | 0,1027                            | ИП Белова И.А.      | Счет на оплату №179 от 09.09.2025       |
| 19                          | 11.09.2025   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 | +                                               |                 | Тормозная жидкость ROSDOT-4910 гр.                                     | 0,44000           | штг.                                     | 0,5240                                            | 0,2306                            | ИП Мурашко Д.В.     | Счет на оплату №5213 от 09.09.2025      |
| 20                          | 11.09.2025   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 | +                                               |                 | Аккумулятор 65 Forse прямая 660 а                                      | 8,95000           | штг.                                     | 0,1048                                            | 0,9380                            | ООО "СПЕКТР-ТРЕЙД"  | Счет на оплату №27278 от 05.09.2025     |
| 21                          |              |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 | +                                               |                 | Колодки тормозные дисковые, комплект                                   | 1,71700           | штг.                                     | 0,1048                                            | 0,1799                            | ООО "Автозапчасть"  | Счет на оплату №ОР043276С от 02.09.2025 |
| 22                          | 09.09.2025   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 | +                                               |                 | Ремкомплект редуктора Lovato RG-80 (вак)                               | 1,35000           | штг.                                     | 0,9432                                            | 1,2733                            | ООО "ГБО"           | Счет на оплату №ОФ-107 от 03.09.2025    |
| 23                          | 09.09.2025   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 | +                                               |                 | Фитинги для термопластика d 6 (прямое подключение) в сборе             | 0,18000           | штг.                                     | 0,1048                                            | 0,0189                            | ООО "ГБО"           | Счет на оплату №ОФ-107 от 03.09.2025    |
| 24                          | 09.09.2025   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 | +                                               |                 | Фитинги для термопластика d 8 (прямое подключение) в сборе             | 0,18000           | штг.                                     | 0,1048                                            | 0,0189                            | ООО "ГБО"           | Счет на оплату №ОФ-107 от 03.09.2025    |
| 25                          | 09.09.2025   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 | +                                               |                 | Фильтр газового клапана Lovato (999)                                   | 0,07000           | штг.                                     | 1,0480                                            | 0,0734                            | ООО "ГБО"           | Счет на оплату №ОФ-107 от 03.09.2025    |
| 26                          | 09.09.2025   |                              |                             |                  |                  |                             |                  |                                      |                           |                                        |                             |                                                 | +                                               |                 | Трубка СИ d 6*0,8                                                      | 0,26000           | м.                                       | 0,9642                                            | 0,2507                            | ООО "ГБО"           | Счет на оплату №ОФ-107 от 03.09.2025    |

|    |            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  |                                                                                                                                             |          |      |         |        |                    |                                           |
|----|------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|---|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|---------|--------|--------------------|-------------------------------------------|
| 27 | 09.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Трубка СИ d 8*0,8                                                                                                                           | 0,30000  | м.   | 0,5240  | 0,1572 | ООО "ГБО"          | Счет на оплату №ОФ-107 от 03.09.2025      |
| 28 | 10.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Кран шаровый LD КПЦФ Gas 040.040.H/П.02. из стали 20 Ду40 Ру4,0МПа                                                                          | 3,75300  | шт.  | 0,3144  | 1,1799 | ООО "Промсибарм"   | Счет на оплату №ЦБ-2247 от 09.09.2025     |
| 29 | 10.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Фланец 1-40х16 ст.20 ЧФЗ                                                                                                                    | 0,32790  | шт.  | 0,6288  | 0,2062 | ООО "Промсибарм"   | Счет на оплату №ЦБ-2247 от 09.09.2025     |
| 30 | 10.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Прокладка А-40-40 (091х045)                                                                                                                 | 0,00850  | шт.  | 0,6288  | 0,0053 | ООО "Промсибарм"   | Счет на оплату №ЦБ-2247 от 09.09.2025     |
| 31 | 10.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Болт М16х60                                                                                                                                 | 0,02228  | шт.  | 2,5152  | 0,0560 | ООО "Промсибарм"   | Счет на оплату №ЦБ-2247 от 09.09.2025     |
| 32 | 10.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Гайка М16 ГОСТ 5915-70                                                                                                                      | 0,00883  | шт.  | 2,5152  | 0,0222 | ООО "Промсибарм"   | Счет на оплату №ЦБ-2247 от 09.09.2025     |
| 33 | 11.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Установка компьютерных систем ФН с использованием технологий передачи данных на 15 месяцев                                                  | 14,79000 | шт.  | 0,1048  | 1,5500 | ИП Лизан И.И.      | Счет на оплату №ЛИ03-00636 от 09.09.2025  |
| 34 | 11.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Установка компьютерных систем ФН с использованием технологий передачи данных на 15 месяцев                                                  | 14,79000 | шт.  | 0,1048  | 1,5500 | ИП Лизан И.И.      | Счет на оплату №ЛИ03-00636 от 09.09.2025  |
| 35 | 11.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Установка компьютерных систем ФН с использованием технологий передачи данных на 15 месяцев                                                  | 14,79000 | шт.  | 0,1048  | 1,5500 | ИП Лизан И.И.      | Счет на оплату №ЛИ03-00636 от 09.09.2025  |
| 36 | 11.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Установка компьютерных систем ФН с использованием технологий передачи данных на 15 месяцев                                                  | 14,79000 | шт.  | 0,1048  | 1,5500 | ИП Лизан И.И.      | Счет на оплату №ЛИ03-00636 от 09.09.2025  |
| 37 | 10.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Герметик силикон.унив.прозрач. "RUSH RSK-100" 280гр KUDO (00-00004983)                                                                      | 0,22000  | шт.  | 1,0480  | 0,2306 | ИП Артемьева Ю.В.  | Счет на оплату №1902 от 09.09.2025        |
| 38 | 10.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Ключ КГНДИ 22*24 БМ (1022224)                                                                                                               | 0,42000  | шт.  | 0,2096  | 0,0880 | ИП Артемьева Ю.В.  | Счет на оплату №1902 от 09.09.2025        |
| 39 | 10.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Ключ КГНДИ 24*27 БМ (1022427)                                                                                                               | 0,55000  | шт.  | 0,2096  | 0,1153 | ИП Артемьева Ю.В.  | Счет на оплату №1902 от 09.09.2025        |
| 40 | 10.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Ключ разводной 150 мм MATRIX 0-20мм PROF (15501)                                                                                            | 0,31000  | шт.  | 0,1048  | 0,0325 | ИП Артемьева Ю.В.  | Счет на оплату №1902 от 09.09.2025        |
| 41 | 10.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Смазка унив. LZ-60, 333 мл АНАЛОГ WD-40 (ЦБ-00011752)                                                                                       | 0,14000  | шт.  | 1,0480  | 0,1467 | ИП Артемьева Ю.В.  | Счет на оплату №1902 от 09.09.2025        |
| 42 | 10.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Мешки для мусора 120л, 45мкм, ПВД, 30шт.                                                                                                    | 0,25000  | рул. | 1,4672  | 0,3668 | ИП Артемьева Ю.В.  | Счет на оплату №1902 от 09.09.2025        |
| 43 | 10.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Сумка для инструментов 32 карманов 460*280*305 MATRIX МИ (90256 **)                                                                         | 2,15000  | шт.  | 0,2096  | 0,4506 | ИП Артемьева Ю.В.  | Счет на оплату №1902 от 09.09.2025        |
| 44 | 10.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Круг отрезной 125*1,2*22 14А (Луга) мет+нерж. (3276)                                                                                        | 0,02500  | шт.  | 10,4800 | 0,2620 | ИП Артемьева Ю.В.  | Счет на оплату №1902 от 09.09.2025        |
| 45 | 10.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Замок навесной всепогодный, 50 мм ЗАЩЕЛКА MATRIX (91824)                                                                                    | 0,49800  | шт.  | 0,2096  | 0,1044 | ИП Артемьева Ю.В.  | Счет на оплату №1902 от 09.09.2025        |
| 46 | 10.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Пила кольцевая биметаллическая, 22мм MATRIX (72422)                                                                                         | 0,20500  | шт.  | 0,4192  | 0,0859 | ИП Артемьева Ю.В.  | Счет на оплату №1902 от 09.09.2025        |
| 47 | 10.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Пила кольцевая биметаллическая, 22мм STAYER Procut (29547-022)                                                                              | 0,28000  | шт.  | 0,2096  | 0,0587 | ИП Артемьева Ю.В.  | Счет на оплату №1902 от 09.09.2025        |
| 48 | 10.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Круг отрезной 125*1,6*22 14А (Луга) мет+нерж. (3387)                                                                                        | 0,02600  | шт.  | 5,2400  | 0,1362 | ИП Артемьева Ю.В.  | Счет на оплату №1902 от 09.09.2025        |
| 49 | 10.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Кувалда с фибергласовой ручкой 3 кг сталь закал ОРМИС (38-5-330)                                                                            | 2,19500  | шт.  | 0,3144  | 0,6901 | ИП Артемьева Ю.В.  | Счет на оплату №1902 от 09.09.2025        |
| 50 | 10.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Лента сигнальная 50ммх200м (бело-красная) МИ 106526 12240-50-200 (89030*2599*100126*104462)                                                 | 0,18500  | шт.  | 0,2096  | 0,0388 | ИП Артемьева Ю.В.  | Счет на оплату №1902 от 09.09.2025        |
| 51 | 45905      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Лицензия на право использования СКЗИ "КриптоПро CSP" в составе сертификата ключа, ключевого контейнера                                      | 1,80000  | шт.  | 0,1048  | 0,1886 | ООО "Сергум-Про"   | Счет на оплату №s2593708630 от 08.08.2025 |
| 52 | 45905      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Право использования программы для ЭВМ "АС" Кабинет УЦ" по тарифному плану "Квалифицированный Классик" (15), без выдачи защищенного носителя | 0,95000  | шт.  | 0,1048  | 0,0996 | ООО "Сергум-Про"   | Счет на оплату №s2593708630 от 08.08.2025 |
| 53 | 45905      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Услуги абонентского обслуживания по тарифному плану "Квалифицированный Классик" (15), без выдачи защищенного носителя                       | 3,16667  | шт.  | 0,1048  | 0,3982 | ООО "Сергум-Про"   | Счет на оплату №s2593708630 от 08.08.2025 |
| 54 | 16.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Костюм Эксперт Люкс с полукombинезоном, (СОП) синий/басил. (56-58/170-176)                                                                  | 1,51000  | шт.  | 0,1048  | 0,1582 | ООО "Альянс"       | Счет на оплату №2083 от 08.09.2025        |
| 55 | 16.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Жилет сигнальный оранжевый (56-58)                                                                                                          | 0,45000  | шт.  | 0,1048  | 0,0472 | ООО "Альянс"       | Счет на оплату №2083 от 08.09.2025        |
| 56 | 17.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Маска сварщика OPTIMA FX-530. GROVERS                                                                                                       | 1,96000  | шт.  | 0,1048  | 0,2054 | ООО "Армин"        | Счет на оплату №5823 от 11.09.2025        |
| 57 | 18.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Фильтр масляный                                                                                                                             | 0,46800  | шт.  | 0,1048  | 0,0490 | ООО "АВТОЗАПЧАСТЬ" | Счет на оплату №ОР043335С от 16.09.2025   |

|    |            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  |                                                                                  |           |     |        |        |                                  |                                               |
|----|------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|---|--|----------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----|--------|--------|----------------------------------|-----------------------------------------------|
| 58 | 18.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Фильтр воздушный                                                                 | 0,92100   | шт. | 0,1048 | 0,0965 | ООО "АВТОЗАПЧАСТЬ"               | Счет на оплату №ОР043335С от 16.09.2025       |
| 59 | 18.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Диск сцепления                                                                   | 4,42500   | шт. | 0,1048 | 0,4637 | ООО "АВТОЗАПЧАСТЬ"               | Счет на оплату №ОР043335С от 16.09.2025       |
| 60 | 18.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Корзина сцепления                                                                | 5,09300   | шт. | 0,1048 | 0,5337 | ООО "АВТОЗАПЧАСТЬ"               | Счет на оплату №ОР043335С от 16.09.2025       |
| 61 | 18.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Подшипник выжимной Hyundai/Kia                                                   | 1,31700   | шт. | 0,1048 | 0,1380 | ООО "АВТОЗАПЧАСТЬ"               | Счет на оплату №ОР043335С от 16.09.2025       |
| 62 | 18.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | фильтр салона угольный                                                           | 0,54500   | шт. | 0,1048 | 0,0571 | ООО "АВТОЗАПЧАСТЬ"               | Счет на оплату №ОР043335С от 16.09.2025       |
| 63 | 18.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Асфальт холодный фракция 5-10мм (30кг)                                           | 0,72286   | шт. | 0,4192 | 0,3030 | ООО "Бауцентр Рус"               | Счет на оплату № Сч 35-01783883 от 16.09.2025 |
| 64 | 18.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Мультиметр цифровой MAS830B EKF Expert                                           | 1,30660   | шт. | 0,1048 | 0,1369 | ООО "Бауцентр Рус"               | Счет на оплату № Сч 35-01783883 от 16.09.2025 |
| 65 | 19.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Замок врезной ЭЛЬБОР Гранит 1.06.41 б/отя, правый                                | 2,43900   | шт. | 0,1048 | 0,2556 | ИП Беляева Т.Г.                  | Счет на оплату №3263 от 17.09.2025            |
| 66 | 19.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Ручка на планке НР-42.0123-S-C-CP-R                                              | 1,02000   | шт. | 0,1048 | 0,1069 | ИП Беляева Т.Г.                  | Счет на оплату №3263 от 17.09.2025            |
| 67 | 19.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Масло транс. Лукойл 75 W-90 GL5п/синт                                            | 4,50000   | шт. | 0,1048 | 0,4716 | ИП Галич И.Л.                    | Счет на оплату №272 от 18.09.2025             |
| 68 | 19.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Рукав d5 Фугумит                                                                 | 0,22000   | шт. | 0,3144 | 0,0692 | ООО "ГБО"                        | Счет на оплату №ОФ-114 от 17.09.2025          |
| 69 | 19.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Фильтр редуктора Tomasetto AT -09 оригинал                                       | 0,22500   | шт. | 1,0480 | 0,2358 | ООО "ГБО"                        | Счет на оплату №ОФ-114 от 17.09.2025          |
| 70 | 19.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Филтр паровой фазы FLS 12*12(1хх)                                                | 0,15000   | шт. | 0,5240 | 0,0786 | ООО "ГБО"                        | Счет на оплату №ОФ-114 от 17.09.2025          |
| 71 | 19.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Муфта d 8 (для медной трубки)                                                    | 0,03000   | шт. | 2,0960 | 0,0629 | ООО "ГБО"                        | Счет на оплату №ОФ-114 от 17.09.2025          |
| 72 | 17.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Переходник для трубки d 8/8 2 гайки (ОС 107)                                     | 0,15000   | шт. | 0,1048 | 0,0157 | ООО "ГБО"                        | Счет на оплату №ОФ-112 от 15.09.2025          |
| 73 | 17.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Брендирование автомобиля "Аварийная газовая служба ОмскГоргаз" с двух сторон     | 2,51950   | шт. | 0,2096 | 0,5281 | ООО "Тралз"                      | Счет на оплату №ПГ-00005231 от 12.09.2025     |
| 74 | 25.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Кирка 2,0 кг фиберглас , ручка РОКОТ, ОРМИС                                      | 1,98000   | шт. | 0,1048 | 0,2075 | ИП Артемьева Ю.В.                | Счет на оплату №1990 от 17.09.2025            |
| 75 | 25.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Лампа светодиодная A60 груша 15 Вт, 230В 6500 К E27 Generica,                    | 0,05100   | шт. | 1,0480 | 0,0530 | ИП Мартошев Е.А.                 | Счет на оплату №Т-24563 от 23.09.2025         |
| 76 | 25.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Лампа светодиодная ECO A60 шар 20Вт. 230В 6500К E27 IEK                          | 0,14500   | шт. | 1,0480 | 0,1521 | ИП Мартошев Е.А.                 | Счет на оплату №Т-24563 от 23.09.2025         |
| 77 | 25.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Светильник светодиодный SPO-6-36-6К-Р 595х595х19 36 Вт 3060 ЛМ 6500 К призма ЭРА | 0,58100   | шт. | 2,0960 | 1,2186 | ИП Мартошев Е.А.                 | Счет на оплату №Т-24563 от 23.09.2025         |
| 78 | 25.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Шина соединительная типа ПС- PIN (12 штйрей) 3Р 63А 22 см ИЭК,                   | 0,45400   | шт. | 0,2096 | 0,0953 | ИП Мартошев Е.А.                 | Счет на оплату №Т-24563 от 23.09.2025         |
| 79 | 25.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Изолента ПВХ черная 0,18*19 мм 20 м ИЭК                                          | 0,08100   | шт. | 0,5240 | 0,0423 | ИП Мартошев Е.А.                 | Счет на оплату №Т-24563 от 23.09.2025         |
| 80 | 45917      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Полог 3,15х5,4 к брезент/водоотталкивающая пропитка 3,15х5,4 (450) ВО            | 6,95500   | шт. | 0,1048 | 0,7289 | ООО "ПСК"Омскдизель"             | Счет на оплату №УТ-43881от 15.09.2025         |
| 81 | 45915      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Защита крыльев Соболев задние 1 кт                                               | 1,07000   | шт. | 0,2096 | 0,2086 | ИП Рамих Е.Н.                    | Счет на оплату №ОК000001950 от 12.09.2025     |
| 82 | 45915      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Защита крыльев ГАЗЕЛЬ-Бизнес передние 1 кт                                       | 1,38000   | шт. | 0,4192 | 0,5380 | ИП Рамих Е.Н.                    | Счет на оплату №ОК000001950 от 12.09.2025     |
| 83 | 45917      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Вороток СВ 108                                                                   | 0,67600   | шт. | 0,4192 | 0,2833 | ООО "Бауцентр Рус"               | Счет на оплату№ Сч 35-01783845 от 16.09.2025  |
| 84 | 45917      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Свая Винтовая Сварная СВС 108/3000-1-300                                         | 4,31500   | шт. | 0,4192 | 1,8087 | ООО "Бауцентр Рус"               | Счет на оплату№ Сч 35-01783845 от 16.09.2025  |
| 85 | 45919      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Жидкость смазочно-охлаждающая Сульфорезол-М ТУ 0258-029-23763315-2005            | 166,66700 | т   | 0,0009 | 0,1572 | ООО "НПО"ПРОМЭКОЛОГИЯ"           | Договор-счет№1715 от 18.09.2025               |
| 86 | 26.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Кресло СН 10 хром ткань                                                          | 12,60000  | шт. | 0,2096 | 2,6410 | ИП Подображни К.С.               | Счет на оплату №242 от 24.009.2025            |
| 87 | 26.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Шина 185/75R16C Cordiant Business CA1                                            | 5,70000   | шт. | 0,7336 | 4,1815 | ООО "Центр Сибтранскомплектация" | Счет на оплату№3694 от 25.09.2025             |
| 88 | 19.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Аналоговая камера Hikvision Hiwatch DS-N133 2.8                                  | 4,80000   | шт. | 0,3144 | 1,5091 | ООО "Тахограф-Центр"             | Счет на оплату№2687 от 17.09.2025             |
| 89 | 25.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Холодный асфальт АБЗ Капотная фракция 5-20 мм 25 кг                              | 0,77600   | шт. | 0,4192 | 0,3253 | ООО "ЛЕ МОНИЛД"                  | Счет на оплату №016 000-231468/7735           |
| 90 | 16.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Лента ПВХ-Л0,4                                                                   | 331,55000 | т   | 0,0036 | 1,1814 | ООО "ПРОМИЗОЛ"                   | Счет на оплату№3394 от 09.09.2025             |

|     |            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  |                                                                                                                                                                           |          |       |          |        |                     |                                           |
|-----|------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|---|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|----------|--------|---------------------|-------------------------------------------|
| 91  | 29.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Проводка Микас-7.1 3302.2217 406дв и/о с 2003 г.                                                                                                                          | 3,420,43 | к-т   | 0,1048   | 0,3334 | ИП Рамих Е.Н.       | Счет на оплату №ОК000002040 от 25.09.2025 |
| 92  | 23.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Хомут 012-022 NEXU PROF1 (50 шт.)                                                                                                                                         | 0,01746  | шт.   | 94,3200  | 1,6468 | ООО "Кесл"          | Счет на оплату №N-13550 от 19.09.2025     |
| 93  | 23.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Хомут 012-020 NEXU OPTIMAL                                                                                                                                                | 0,01000  | шт.   | 115,2800 | 1,1205 | ООО "Кесл"          | Счет на оплату №N-13550 от 19.09.2025     |
| 94  | 45919      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Сварочные электроды ОК 46.00 д 3,0 мм/5,3 кг ЭСАБ                                                                                                                         | 0,44057  | кг.   | 1,6663   | 0,7341 | ООО "Армин"         | Счет на оплату №5974 от 18.09.2025        |
| 96  | 29.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Костюм мужской "Оператор" для защиты от пониж. температур, возд. статического электричества, мех. воздействий (истирания) и ОПЗ /куртка, полукombineзон/ (96-100/170-176) | 16,07000 | комп. | 0,1048   | 1,6841 | ООО "Техновиа-Омск" | Счет на оплату №29320 от 25.09.2025       |
| 97  | 29.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Куртка "Оператор" для защиты от возд. статического электричества, мех. воздействий (истирания, проколов, порезов) и ОПЗ (128-132/170-176)                                 | 4,52000  | шт.   | 0,1048   | 0,4737 | ООО "Техновиа-Омск" | Счет на оплату №29320 от 25.09.2025       |
| 98  | 29.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Полукombineзон "Оператор" для защиты от возд. статического электричества, мех. воздействий (истирания, проколов, порезов) и ОПЗ (128-132/170-176)                         | 4,01400  | шт.   | 0,1048   | 0,4207 | ООО "Техновиа-Омск" | Счет на оплату №29320 от 25.09.2025       |
| 99  | 23.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Куртка "Оператор" для защиты от возд. статического электричества, мех. воздействий (истирания, проколов, порезов) и ОПЗ (120-124/170-176)                                 | 4,52000  | шт.   | 0,1048   | 0,4737 | ООО "Техновиа-Омск" | Счет на оплату № 29206 от 16.09.2025      |
| 100 | 23.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Куртка "Оператор" для защиты от возд. статического электричества, мех. воздействий (истирания, проколов, порезов) и ОПЗ (104-108/158-164)                                 | 4,52000  | шт.   | 0,1048   | 0,4737 | ООО "Техновиа-Омск" | Счет на оплату № 29206 от 16.09.2025      |
| 101 | 23.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Куртка "Оператор" для защиты от возд. статического электричества, мех. воздействий (истирания, проколов, порезов) и ОПЗ (104-108/182-188)                                 | 4,52000  | шт.   | 0,1048   | 0,4737 | ООО "Техновиа-Омск" | Счет на оплату № 29206 от 16.09.2025      |
| 102 | 23.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Куртка "Оператор" для защиты от возд. статического электричества, мех. воздействий (истирания, проколов, порезов) и ОПЗ (112-116/170-176)                                 | 4,52000  | шт.   | 0,1048   | 0,4737 | ООО "Техновиа-Омск" | Счет на оплату № 29206 от 16.09.2025      |
| 103 | 23.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Куртка "Оператор" для защиты от возд. статического электричества, мех. воздействий (истирания, проколов, порезов) и ОПЗ (112-116/182-188)                                 | 4,52000  | шт.   | 0,1048   | 0,4737 | ООО "Техновиа-Омск" | Счет на оплату № 29206 от 16.09.2025      |
| 104 | 23.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Куртка "Оператор" для защиты от возд. статического электричества, мех. воздействий (истирания, проколов, порезов) и ОПЗ (128-132/182-188)                                 | 4,52000  | шт.   | 0,1048   | 0,4737 | ООО "Техновиа-Омск" | Счет на оплату № 29206 от 16.09.2025      |
| 105 | 23.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Куртка "Оператор" для защиты от возд. статического электричества, мех. воздействий (истирания, проколов, порезов) и ОПЗ (96-100/170-176)                                  | 4,52000  | шт.   | 0,1048   | 0,4737 | ООО "Техновиа-Омск" | Счет на оплату № 29206 от 16.09.2025      |
| 106 | 23.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Полукombineзон "Оператор" для защиты от возд. статического электричества, мех. воздействий (истирания, проколов, порезов) и ОПЗ (104-108/158-164)                         | 4,01400  | шт.   | 0,1048   | 0,4207 | ООО "Техновиа-Омск" | Счет на оплату № 29206 от 16.09.2025      |
| 107 | 23.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Полукombineзон "Оператор" для защиты от возд. статического электричества, мех. воздействий (истирания, проколов, порезов) и ОПЗ (104-108/182-188)                         | 4,01400  | шт.   | 0,1048   | 0,4207 | ООО "Техновиа-Омск" | Счет на оплату № 29206 от 16.09.2025      |
| 108 | 23.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Полукombineзон "Оператор" для защиты от возд. статического электричества, мех. воздействий (истирания, проколов, порезов) и ОПЗ (112-116/170-176)                         | 4,01400  | шт.   | 0,1048   | 0,4207 | ООО "Техновиа-Омск" | Счет на оплату № 29206 от 16.09.2025      |
| 109 | 23.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Полукombineзон "Оператор" для защиты от возд. статического электричества, мех. воздействий (истирания, проколов, порезов) и ОПЗ (112-116/182-188)                         | 4,01400  | шт.   | 0,1048   | 0,4207 | ООО "Техновиа-Омск" | Счет на оплату № 29206 от 16.09.2025      |
| 110 | 23.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Полукombineзон "Оператор" для защиты от возд. статического электричества, мех. воздействий (истирания, проколов, порезов) и ОПЗ (120-124/170-176)                         | 4,01400  | шт.   | 0,1048   | 0,4207 | ООО "Техновиа-Омск" | Счет на оплату № 29206 от 16.09.2025      |
| 111 | 23.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Полукombineзон "Оператор" для защиты от возд. статического электричества, мех. воздействий (истирания, проколов, порезов) и ОПЗ (128-132/182-188)                         | 4,01400  | шт.   | 0,1048   | 0,4207 | ООО "Техновиа-Омск" | Счет на оплату № 29206 от 16.09.2025      |

|                                                    |            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  |                                                                                                                                                  |              |             |         |         |                                                    |                                      |
|----------------------------------------------------|------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|---|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------|---------|---------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|
| 112                                                | 23.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Полукombинезон "Оператор" для защиты от возл. статического электричества, мех. воздействий (истирания, проколов, порезов) и ОПЗ (96-100/170-176) | 4,01400      | шт.         | 0,1048  | 0,4207  | ООО "Техновиа-Омск"                                | Счет на оплату № 29206 от 16.09.2025 |
|                                                    |            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  |                                                                                                                                                  |              |             |         |         |                                                    |                                      |
|                                                    |            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  |                                                                                                                                                  |              |             |         |         |                                                    |                                      |
| лизинг                                             |            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  |                                                                                                                                                  |              |             |         |         |                                                    |                                      |
| диагностика и экспертиза промышленной безопасности |            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  |                                                                                                                                                  |              |             |         |         |                                                    |                                      |
|                                                    |            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  |                                                                                                                                                  |              |             |         |         |                                                    |                                      |
| техническое обслуживание и текущий ремонт          |            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  |                                                                                                                                                  |              |             |         |         |                                                    |                                      |
| Услуги производственного назначения                |            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  |                                                                                                                                                  |              |             |         |         |                                                    |                                      |
| 113                                                | 09.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Технический осмотр с подготовкой ГАЗ 330210 E022B055 кат. В/№1                                                                                   | 1,8900       | шт.         | 0,0168  | 0,0318  | ИП Зимин А.Н.                                      | Счет на оплату №243 от 03.09.2025    |
| 114                                                | 09.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Технический осмотр с подготовкой ГАЗ 33023 H941 OM55 кат. В/№1                                                                                   | 1,8900       | шт.         | 0,0168  | 0,0318  | ИП Зимин А.Н.                                      | Счет на оплату №243 от 03.09.2025    |
| 115                                                | 09.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Технический осмотр с подготовкой УРАЛ 375 A281 BX55 кат. C/№3                                                                                    | 3,6750       | шт.         | 0,0168  | 0,0617  | ИП Зимин А.Н.                                      | Счет на оплату №243 от 03.09.2025    |
| 116                                                | 09.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Госпошлина за внесение сведений в систему ЕАИСТО                                                                                                 | 0,5600       | шт.         | 0,0504  | 0,0282  | ИП Зимин А.Н.                                      | Счет на оплату №243 от 03.09.2025    |
| 117                                                | 09.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Фрезеровка поршневой                                                                                                                             | 1,2000       | услуга      | 0,0168  | 0,0202  | ИП Назарчук Б.Г.                                   | Счет на оплату №1965 от 03.09.2025   |
| 118                                                | 04.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Работа автовышки 16 м.                                                                                                                           | 2,0000       | ч.          | 0,0672  | 0,1344  | ООО "Трассервис"                                   | Счет на оплату №3350 от 28.08.2025   |
| 119                                                | 04.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Подача ТС                                                                                                                                        | 1,0000       | шт.         | 0,0168  | 0,0168  | ООО "Трассервис"                                   | Счет на оплату №3350 от 28.08.2025   |
| 120                                                | 18.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Услуга по размещению объявления в газете "Омский вестник"                                                                                        | 0,7200       | шт.         | 1,0000  | 0,7200  | БУ "Редакция Газеты "Омский Вестник"               | Счет на оплату №403 от 11.09.2025    |
| 121                                                | 19.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Технический осмотр ТС(УАЗ 396252 P671 MB55 кат. В/М1                                                                                             | 1,5750       | шт.         | 0,0168  | 0,0265  | ИП Зимин А.Н.                                      | Счет на оплату №251 от 11.09.2025    |
| 122                                                | 19.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Технический осмотр с подготовкой 4389 A148 PH кат. C/N 2,                                                                                        | 3,6750       | шт.         | 0,0168  | 0,0617  | ИП Зимин А.Н.                                      | Счет на оплату №251 от 11.09.2025    |
| 123                                                | 19.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Технический осмотр с подготовкой 783884 A183 PH кат. CN3,                                                                                        | 3,6750       | шт.         | 0,0168  | 0,0617  | ИП Зимин А.Н.                                      | Счет на оплату №251 от 11.09.2025    |
| 124                                                | 19.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Госпошлина за внесение сведений в систему ЕАИСТО)                                                                                                | 0,5600       | шт.         | 0,0504  | 0,0282  | ИП Зимин А.Н.                                      | Счет на оплату №251 от 11.09.2025    |
| 125                                                | 25.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Гидравлические испытания теплового ввода по адресу: г. Омск, ул. Лескова, д. 3                                                                   | 24,2900      | шт.         | 0,0168  | 0,4081  | АО "Омские распределительные теплосети"            | Счет на оплату №208 от 16.09.2025    |
| 126                                                | 26.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Изготовление клише на автоматической оснастке 40x20 мм                                                                                           | 0,6300       | шт.         | 0,0504  | 0,0316  | ООО "Продвижение"                                  | Счет на оплату №240 от 22.09.2025    |
| 127                                                | 26.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Клише на автоматической оснастке 64x40мм                                                                                                         | 1,2000       | шт.         | 0,0168  | 0,0202  | ООО "Продвижение"                                  | Счет на оплату №240 от 22.09.2025    |
| 128                                                | 29.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Акт обследования внутриквартирного газопровода                                                                                                   | 0,0069       | шт.         | 4,2000  | 0,0029  | ООО "БАРАБИНСКАЯ ТИПОГРАФИЯ"                       | Счет на оплату №1357 от 26.09.2025   |
| 129                                                | 29.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Заявление свободная форма-директору ЦПП,                                                                                                         | 0,0069       | шт.         | 3,3600  | 0,0023  | ООО "БАРАБИНСКАЯ ТИПОГРАФИЯ"                       | Счет на оплату №1357 от 26.09.2025   |
| 130                                                | 29.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Объявление (внимание абонентов)                                                                                                                  | 0,0069       | шт.         | 6,7200  | 0,0046  | ООО "БАРАБИНСКАЯ ТИПОГРАФИЯ"                       | Счет на оплату №1357 от 26.09.2025   |
| 131                                                | 29.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Заявление (прошу предоставить выход контролера-обходчика)                                                                                        | 0,0069       | шт.         | 1,6800  | 0,0012  | ООО "БАРАБИНСКАЯ ТИПОГРАФИЯ"                       | Счет на оплату №1357 от 26.09.2025   |
| 132                                                | 29.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор о техническом обслуживании внутридомового газового оборудования в жилом доме                                                             | 0,0014       | шт.         | 67,2000 | 0,0921  | ООО "БАРАБИНСКАЯ ТИПОГРАФИЯ"                       | Счет на оплату №1357 от 26.09.2025   |
| 133                                                | 26.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Шинномонтаж                                                                                                                                      | 4,0600       | услуга      | 0,0168  | 0,0682  | ООО "Центр Сибтранскомплектация"                   | Счет на оплату №3695 от 25.09.2025   |
| 134                                                | 29.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Работа вышки 16м                                                                                                                                 | 8,0000       | ч.          | 0,0672  | 0,1344  | ООО "Трассервис"                                   | Счет на оплату №3695 от 25.09.2025   |
| 135                                                | 29.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Подача ТС                                                                                                                                        | 1,0000       | шт.         | 0,0168  | 0,0168  | ООО "Трассервис"                                   | Счет на оплату №3695 от 25.09.2025   |
| 136                                                |            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор аренды части земельного участка с кадастровым номером 55:36:130127:1, Ситал-Н, 108 кв.м.                                                 | 0,42969      | усовная ед. | 0,0168  | 0,0072  | Общество с ограниченной ответственностью "СИТАЛ-Н" | Договор № 10п/5-30                   |
| 137                                                | 05.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор СМР (ОГТ - ООО Газификация) - ул. 13-я Балтийская д. 60, кв. 1 - Карпухина В.В.                                                          | 107, 46000   | усовная ед. | 0,0168  | 1,8053  | Газификация ООО (0740)                             | Договор № 06п/10-101                 |
| 138                                                | 05.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор СМР на вынос отключающего устройства СГ № 65, № 58 ООО Проектное Бюро "Промстройгаз"                                                     | 1 621,00     | усовная ед. | 0,0168  | 27,2328 | ООО Проектное бюро "ПромСтройГаз"                  | Договор № 06п/10-100                 |
| 139                                                | 09.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор на приобретение запасных частей для ремонта сервера Huawei                                                                               | 95           | усовная ед. | 0,0168  | 1,5960  | Бизнес Поставка ООО                                | Договор № 05п/11-14                  |
| 140                                                | 10.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор СМР на вынос отключающего устройства (крана) на фасад жилого дома СГ № 51 "АСР" ООО                                                      | 3 933, 96620 | усовная ед. | 0,0168  | 66,0906 | Артель СР ООО (АСР)                                | Договор № 06п/10-104                 |

|     |            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  |                                                                                                                                                       |              |             |        |           |                                                     |                      |
|-----|------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|---|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------|--------|-----------|-----------------------------------------------------|----------------------|
| 141 | 10.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор СМР на вынос отключающего устройства (крана) на фасад жилого дома СТ № 28; СТ № 31; СТ № 13 ("АСР" ООО)                                       | 730, 90266   | усовная ед. | 0,0168 | 12,2792   | Артель СР ООО (АСР)                                 | Договор № 06п/10-102 |
| 142 | 10.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Соглашение №12 об установлении ограниченного пользования земельным участком (сервитут)                                                                | 0,12738      | усовная ед. | 0,0168 | 0,0021    | Министерство имущественных отношений Омской области | Договор № 10п/5-32   |
| 143 | 10.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Соглашение №11 об установлении ограниченного пользования земельным участком (сервитут)                                                                | 0,06588      | усовная ед. | 0,0168 | 0,0011    | Министерство имущественных отношений Омской области | Договор № 10п/5-33   |
| 144 | 12.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор СМР на вынос отключающего устройства (крана) на фасад жилого дома СТ № 148 ООО ПБ "ПРОМСТРОЙГАЗ"                                              | 595, 00000   | усовная ед. | 0,0168 | 9,9960    | ООО Проектное бюро "ПромСтройГаз"                   | Договор № 06п/10-103 |
| 145 | 12.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор аренды ТС с экипажем Крылов П.В..(УДГ)                                                                                                        |              | усовная ед. | 0,0168 | 0,0000    | Крылов Павел Владимирович                           | Договор № 10п/2-29   |
| 146 | 15.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор №542165519 на справочно-информационную систему Главбух 2025-2026гг                                                                            | 67,561       | усовная ед. | 0,0168 | 1,1350    | Акцион-пресс ООО                                    | Договор № 07п-2      |
| 147 | 15.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор на оказание услуг по технической поддержке, доработке программного продукта 1С и консультации пользователей                                   | 262,50       | усовная ед. | 0,0168 | 4,4100    | Абрамович Андрей Юрьевич                            | Договор № 09п/7пп-2  |
| 148 | 17.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор №087/2025 на аттестацию по транспортной безопасности                                                                                          | 10,60        | усовная ед. | 0,0168 | 0,1781    | Трансбезаттестация ООО                              | Договор № 11п/5-22   |
| 149 | 17.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор на приобретение бытовых газовых баллонов                                                                                                      | 262500,00    | усовная ед. | 0,0168 | 4410,0000 | ПРОМГЛАВСНАБ ООО                                    | Договор № 05п/11-15  |
| 150 | 17.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор по разработке проектов организации дорожного движения при строительстве сетей газораспределения - ООО ПК Акватрейд                            | 100,00       | усовная ед. | 0,0168 | 1,6800    | АКВАТРЕЙД ПК ООО                                    | Договор № 13п-35     |
| 151 | 17.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор СМР (ОГТ - ООО Облгазстрой) - ул. Суворова д. 99 - ООО Сатурн                                                                                 | 291,87       | усовная ед. | 0,0168 | 4,9033    | ОБЛГАЗ СТРОЙ ООО                                    | Договор № 06п/10-112 |
| 152 | 19.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор СМР (ОГТ - ООО Газификация) - ул. Тургенева д. 60 - ИП Гайкалова                                                                              | 574,18       | усовная ед. | 0,0168 | 9,6462    | Газификация ООО (0740)                              | Договор № 06п/10-114 |
| 153 | 19.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор СМР (ОГТ - ООО Газификация) - ул. 4-я Ленинградская, д. 16 - Ильина Оксана Евгеньевна                                                         | 126,18       | усовная ед. | 0,0168 | 2,1199    | Газификация ООО (0740)                              | Договор № 06п/10-111 |
| 154 | 19.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор СМР (ОГТ - ООО Газификация) - ул. Енисейская Здания 1,2,3 - Райдер Сервис                                                                     | 1010,63      | усовная ед. | 0,0168 | 16,9787   | Газификация ООО (0740)                              | Договор № 06п/10-115 |
| 155 | 19.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор подряда на земельные работы по устройству котлована ул. 10 Лет Октября /5 Линия д. 94/91 (ОГТ - ООО Газификация) - ООО Диалог, ИП Лакман      | 24,39        | усовная ед. | 0,0168 | 0,4097    | Газификация ООО (0740)                              | Договор № 06п/10-108 |
| 156 | 19.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор на проектные работы по газопроводу (ОГТ-Газификация) СТ по ул. Суворова, д. 92 - ИП Зорин Николай Владимирович                                | 697, 31400   | усовная ед. | 0,0168 | 11,7149   | Газификация ООО (0740)                              | Договор № 06п/12-107 |
| 157 | 19.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор на проектные работы по газопроводу (ОГТ-газификация) СТ поул Тарская угол ул. 5-я Северная, д. 136 /113 (55.36.070403.2255) -ОООСЗ "Нордстрой | 382, 00000   | усовная ед. | 0,0168 | 6,4176    | Газификация ООО (0740)                              | Договор № 06п/12-116 |
| 158 | 19.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор подряда на земельные работы по устройству котлована (ОГТ - ООО Газификация) - ул. Енисейская (Здания 1,2,3) - ООО Райдер-Сервис               | 24, 38872    | усовная ед. | 0,0168 | 0,4097    | Газификация ООО (0740)                              | Договор № 06п/10-109 |
| 159 | 19.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор подряда на земельные работы по устройству котлована под врезку газопровода ул. Тургенева 60 - (ОГТ - ООО Газификация) -ИП Гайкалова           | 24,39        | усовная ед. | 0,0168 | 0,4097    | Газификация ООО (0740)                              | Договор № 06п/10-118 |
| 160 | 19.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | ДС № 1 к договору 06п/12-54 от 30.09.2024 - ул. 1-я Заводская 14 -ООО Химснаб                                                                         | 1 807, 22535 | усовная ед. | 0,0168 | 30,3614   | Газификация ООО (0740)                              | Договор № ДС-511     |
| 161 | 19.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор на проектные работы по газопроводу (ОГТ-газификация) СТ по ул. Граничная, д. 101, кв. 4 - Ярмухамедова Татьяна Дмитриевна                     | 31, 75184    | усовная ед. | 0,0168 | 0,5334    | Газификация ООО (0740)                              | Договор № 06п/12-106 |
| 162 | 19.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор авторский надзор (ОГТ - ООО Газификация) - ул. Лескова д. 2 - Галиог                                                                          | 2,26         | усовная ед. | 0,0168 | 0,0380    | Газификация ООО (0740)                              | Договор № 06п/7-105  |
| 163 | 19.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор СМР (ОГТ - ООО Газификация) - ул. 10 Лет Октября/5 Линия, д. 94/91 - ООО Диалог, ИП Лакман                                                    | 5 105,11995  | усовная ед. | 0,0168 | 85,7660   | Газификация ООО (0740)                              | Договор № 06п/10-117 |

|     |            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  |                                                                                                                                   |              |             |        |          |                        |                      |
|-----|------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|---|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------|--------|----------|------------------------|----------------------|
| 164 | 19.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор на ПИР (ОГТ-газификация) СТ по ул.Барабинская, д. 42 - Петьков Дмитрий Александрович                                      | 375, 50000   | усовная ед. | 0,0168 | 6,3084   | Газификация ООО (0740) | Договор № 06п/12-113 |
| 165 | 23.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор на услуги по размещению, обезвреживанию, утилизации отходов ЗАО "Полигон" 2025г.                                          | 8, 27800     | усовная ед. | 0,0168 | 0,1391   | Полигон ЗАО            | Договор № 09п/бахо-8 |
| 166 | 24.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор ПИР (ОГТ - ООО Газификация) - ул. Н. Быстрова - Лошаков В.В.                                                              | 31, 75184    | усовная ед. | 0,0168 | 0,5334   | Газификация ООО (0740) | Договор № 06п/12-119 |
| 167 | 24.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор ПИР (ОГТ - ООО Газификация) - ул. Байкальская д. 33 - Белоусов Дмитрий Николаевич                                         | 31, 75184    | усовная ед. | 0,0168 | 0,5334   | Газификация ООО (0740) | Договор № 06п/12-120 |
| 168 | 24.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор ПИР (ОГТ - ООО Газификация) - 2-й Приветливый д. 7 - Тюленева Л. Ф.                                                       | 31, 75184    | усовная ед. | 0,0168 | 0,5334   | Газификация ООО (0740) | Договор № 06п/12-121 |
| 169 | 24.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор ПИР (ОГТ - ООО Газификация) - ул. 4-я Ленинградская, зем.уч. 20 - Поляков Виталий Николаевич                              | 31, 75184    | усовная ед. | 0,0168 | 0,5334   | Газификация ООО (0740) | Договор № 06п/12-125 |
| 170 | 29.09.2025 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | + |  | Договор на ПИР и СМР многоквартирной жилой застройки в границах ул. Заозерная-Красноярский тракт-Менделеева-Малиновского (3 этап) | 8 967, 55826 | усовная ед. | 0,0168 | 150,6550 | Газификация ООО (0740) | Договор № 06п/11-126 |